
 
 

UCHWAŁA NR LVII/397/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie: regulaminów korzystania z miejsc rekreacyjno-sportowych i wypoczynkowych 
zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie gminy Stryszów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Stryszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin: 

a) korzystania z boisk o nawierzchni sztucznej, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Stryszów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) korzystania z boisk trawiastych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

c) korzystania z kortów tenisowych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) korzystania z boisk do siatkówki plażowej, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Stryszów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska zlokalizowanych 
w miejscach publicznych na terenie gminy Stryszów w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicach informacyjnych usytuowanych przy boiskach objętych regulaminem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6312



 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z boisk o nawierzchni sztucznej, zlokalizowanych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Stryszów. 
 

I. ZASADY OGÓLNE 
1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z boisk 

z nawierzchnią sztuczną, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Stryszów. 
 

2. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia boisk z użytkowania z 
uwagi na organizowanie meczów klubowych, treningów oraz imprez sportowych, 
rezerwację przez grupy zorganizowane, wykonanie koniecznych prac konserwacyjnych 
lub naprawczych oraz złe warunki atmosferyczne. 

 
3. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają użytkownicy, którzy dokonali rezerwacji 

terminowej. 
 
4. Użytkownik korzystający z boisk oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, 

akceptuje jego zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 
 

5. Z boisk można korzystać w godzinach od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 obowiązuje 
cisza nocna. 

 
6. Po zakończeniu korzystania z boisk winny być pozostawione w należytym stanie 

technicznym. 
 
7. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 

 
8. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z boisk ponoszą 

użytkownicy. 
 
9. Za rzeczy wniesione na teren boisk przez użytkowników, w tym przedmioty 

wartościowe, Administrator nie odpowiada. 
 

10. Dopuszcza się korzystanie z boisk wyłącznie w obuwiu sportowym o miękkiej, 
czystej, płaskiej podeszwie tj. obuwie halowe lub turf. 

 
11.  Z boisk mogą korzystać wyłącznie osoby, które nie posiadają przeciwskazań do 

uprawiania sportu. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne 
wypadki wynikłe z uprawiania przez użytkownika sportu wbrew zaleceniom 
zdrowotnym lub lekarskim. 

 
12. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz: 

 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 
alkoholowych lub substancji odurzających; 

 korzystania z  boisk pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających; 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/397/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6312



 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 
odurzających; 

 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących 

lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 
 wjazdu na boiska pojazdami kołowymi, w tym:  rowerami, motorowerami, 

deskorolkami, rolkami, wrotkami, hulajnogami, motocyklami, samochodami, 
quadami oraz pojazdami zdalnie sterowanymi; 

 wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 
 korzystania z jakichkolwiek źródeł ognia; 
 korzystania z urządzeń emitujących ciepło; 
 przenoszenia na płytę boisk brudu, piasku, ziemi, kamieni itp.; 
 rzucania na nawierzchnię boisk przedmiotów, które mogą trwale związać się z 

nawierzchnią np. gum do żucia;  
 zabrudzania, w tym pisania, malowania oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 ustawiania przedmiotów mogących wywierać nacisk punktowy (np. ławek, krzeseł, 

stołów) oraz przykrywania nawierzchni jakimikolwiek przedmiotami; 
 organizowania jakichkolwiek imprez pozasportowych; 
 używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz butów  

z kolcami; 
 używania obuwia powodującego niszczenie podłoża; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boisk i w ich otoczeniu. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 
1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania boisk wyłącznie z ich 

przeznaczeniem oraz, każdorazowo przed rozpoczęciem użytkowania, do dokonania 
oględzin boisk pod kątem ewentualnych usterek zagrażających bezpieczeństwu i 
niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych 
uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować boiska  wyłącznie za zgodą i pod  nadzorem 

osoby dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej osoby dorosłej) i na jej 
odpowiedzialność.  

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z boisk oraz stosować się do poleceń, uwag lub wytycznych Administratora 
obiektu. 

 
 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 
1. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

 
2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z boisk, 

zarówno na osobie jak i mieniu, które nie wynikają z zaniechań Administratora, 
odpowiedzialność za ich wystąpienie ponoszą osoby, z winy której wypadek powstał. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6312



 
3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 

urazy użytkowników, bądź osób przebywających w pobliżu boisk powstałe bez jego 
winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

 
4. Wejście na boisko  jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

 
Telefony alarmowe: 
Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6312



. 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z boisk trawiastych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Stryszów. 
I. ZASADY OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z 
boisk trawiastych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Stryszów. 
 

2. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia boisk z 
użytkowania z uwagi na organizowanie meczów klubowych, treningów oraz imprez 
sportowych, rezerwację przez grupy zorganizowane, wykonanie koniecznych prac 
konserwacyjnych lub naprawczych oraz złe warunki atmosferyczne. 

 
3. Użytkownik korzystający z boisk oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, 

akceptuje jego zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 
 

4. Z boisk można korzystać w godzinach od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 
obowiązuje cisza nocna. 
 

5. Po zakończeniu korzystania z boisk winny być pozostawione w należytym stanie 
technicznym. 

 
6. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 

 
7. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z boisk ponoszą 

użytkownicy. 
 

8. Za rzeczy wniesione na teren boisk przez użytkowników, w tym przedmioty 
wartościowe, Administrator nie odpowiada. 
 

9. Z boisk mogą korzystać wyłącznie osoby, które nie posiadają przeciwskazań do 
uprawiania sportu. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za 
ewentualne wypadki wynikłe z uprawiania przez użytkownika sportu wbrew 
zaleceniom zdrowotnym lub lekarskim. 
 

10. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz: 
 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 

alkoholowych lub substancji odurzających; 
 korzystania  z boisk pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających; 
 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 

odurzających; 
 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji 

żrących lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/397/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6312



 wjazdu na boiska pojazdami kołowymi, w tym:  rowerami, motorowerami, 
deskorolkami, rolkami, wrotkami, hulajnogami, motocyklami, samochodami, 
quadami oraz pojazdami zdalnie sterowanymi; 

 niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 
 wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 
 korzystania z jakichkolwiek źródeł ognia; 
 zabrudzania, w tym pisania, malowania oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boisk i w ich otoczeniu. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 
 

1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania boisk wyłącznie z ich 
przeznaczeniem oraz, każdorazowo przed rozpoczęciem użytkowania, do 
dokonania oględzin boisk pod kątem ewentualnych usterek zagrażających 
bezpieczeństwu i niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych 
ewentualnych uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować boiska  wyłącznie za zgodą i pod  

nadzorem osoby dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej osoby dorosłej) i na jej 
odpowiedzialność.  

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z boisk oraz stosować się do poleceń, uwag lub wytycznych 
Administratora obiektu. 

 
 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 

1. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i ryzyko. 
 
2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z boisk, 

zarówno na osobie jak i mieniu, które nie wynikają z zaniechań Administratora, 
odpowiedzialność za ich wystąpienie ponoszą osoby, z winy której wypadek 
powstał. 

 
3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 

urazy użytkowników, bądź osób przebywających w pobliżu boisk powstałe bez jego 
winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

 
4. Wejście na boisko  jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 
 

Telefony alarmowe: 
Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6312



  
 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z kortów tenisowych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na 

terenie Gminy Stryszów. 
 
I. ZASADY OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z 
kortów tenisowych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Stryszów. 
 

2. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia kortów z 
użytkowania z uwagi na organizowanie imprez sportowych, rezerwację przez grupy 
zorganizowane, wykonanie koniecznych prac konserwacyjnych lub naprawczych 
oraz złe warunki atmosferyczne. 
 

3. Pierwszeństwo korzystania z kortów mają użytkownicy, którzy dokonali rezerwacji 
terminowej. 

 
4. Użytkownik korzystający z kortu oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, 

akceptuje jego zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 
 

5. Z kortu można korzystać w godzinach od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 
obowiązuje cisza nocna. 
 

6. Na kortach tenisowych mogą przebywać wyłącznie użytkownicy grający lub 
odbywający zajęcia z tenisa ziemnego. 
 

7. Po zakończeniu korzystania korty winny być pozostawione w należytym stanie 
technicznym. 

 
8. Na terenie kortów obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 

 
9. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z kortów 

ponoszą użytkownicy. 
 

10. Za rzeczy wniesione na teren kortów przez użytkowników, w tym przedmioty 
wartościowe, Administrator nie odpowiada. 
 

11. Dopuszcza się korzystanie z kortów wyłącznie w obuwiu sportowym o 
miękkiej, czystej, płaskiej podeszwie. Na kortach obowiązuje strój sportowy. 
 

12.  Z kortów mogą korzystać wyłącznie osoby, które nie posiadają przeciwskazań do 
uprawiania sportu, w szczególności tenisa. Administrator obiektu nie ponosi 
odpowiedzialności za ewentualne wypadki wynikłe z uprawiania przez użytkownika 
sportu wbrew zaleceniom zdrowotnym lub lekarskim. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/397/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6312



1. Na terenie kortów obowiązuje bezwzględny zakaz: 
 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 

alkoholowych lub substancji odurzających; 
 korzystania z kortów pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających; 
 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 

odurzających; 
 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji 

żrących lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 
 wjazdu na korty pojazdami kołowymi, w tym:  rowerami, motorowerami, 

deskorolkami, rolkami, wrotkami, hulajnogami, motocyklami, samochodami, 
quadami oraz pojazdami zdalnie sterowanymi; 

 wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 
 korzystania z jakichkolwiek źródeł ognia; 
 korzystania z urządzeń emitujących ciepło; 
 przenoszenia na płytę kortu brudu, piasku, ziemi, kamieni itp.; 
 rzucania na nawierzchnię kortów przedmiotów, które mogą trwale związać się z 

nawierzchnią np. gum do żucia;  
 zabrudzania, w tym pisania, malowania oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 organizowania jakichkolwiek imprez pozasportowych; 
 używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz 

butów z kolcami; 
 używania obuwia powodującego niszczenie podłoża; 
 rzucania, uderzania rakietami w podłoże kortów; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie kortów i w ich otoczeniu. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania kortów wyłącznie z ich 
przeznaczeniem oraz, każdorazowo przed rozpoczęciem użytkowania, do 
dokonania oględzin kortu pod kątem ewentualnych usterek zagrażających 
bezpieczeństwu i niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych 
ewentualnych uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować korty wyłącznie za zgodą i pod  nadzorem 

osoby dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej osoby dorosłej) i na jej 
odpowiedzialność.  

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z kortów oraz stosować się do poleceń, uwag lub wytycznych 
Administratora obiektu.  

 
 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 

1. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i ryzyko. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6312



2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z boisk, 
zarówno na osobie jak i mieniu, które nie wynikają z zaniechań Administratora, 
odpowiedzialność za ich wystąpienie ponoszą osoby, z winy której wypadek 
powstał. 

 
3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 

urazy użytkowników, bądź osób przebywających na kortach powstałe bez jego 
winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

 
4. Wejście na boisko  jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 
 

Telefony alarmowe: 
Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6312



 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z boisk do siatkówki plażowej, zlokalizowanych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Stryszów. 
 

I. ZASADY OGÓLNE 
1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z 

boisk do siatkówki plażowej, będących własnością Gminy Stryszów, 
zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów. 
 

2. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia boisk z 
użytkowania z uwagi na organizowanie imprez sportowych, rezerwację przez grupy 
zorganizowane, wykonanie koniecznych prac konserwacyjnych lub naprawczych 
oraz złe warunki atmosferyczne. 

 
3. Pierwszeństwo korzystania z boisk mają użytkownicy, którzy dokonali rezerwacji 

terminowej. 
 

4. Użytkownik korzystający z boisk oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, 
akceptuje jego zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

 
5. Z boisk można korzystać w godzinach od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 

obowiązuje cisza nocna. 
 

6. Po zakończeniu korzystania z boisk winny być pozostawione w należytym stanie 
technicznym. 

 
7. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 

 
8. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z boisk ponoszą 

użytkownicy. 
 

9. Za rzeczy wniesione na teren boisk przez użytkowników, w tym przedmioty 
wartościowe, Administrator nie odpowiada. 

 
10. Dopuszcza się korzystanie z boisk bez obuwia lub w obuwiu sportowym o 

miękkiej, czystej, płaskiej podeszwie. Na boiskach obowiązuje strój sportowy. 
 

11. Z boisk mogą korzystać wyłącznie osoby, które nie posiadają przeciwskazań do 
uprawiania sportu. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za 
ewentualne wypadki wynikłe z uprawiania przez użytkownika sportu wbrew 
zaleceniom zdrowotnym lub lekarskim. 

 
12. Na terenie boisk obowiązuje bezwzględny zakaz: 

 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 
alkoholowych lub substancji odurzających; 

 korzystania z boisk pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających; 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/397/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6312



 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 
odurzających; 

 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących 

lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 
 wjazdu na boiska pojazdami kołowymi, w tym:  rowerami, motorowerami, 

deskorolkami, rolkami, wrotkami, hulajnogami, motocyklami, samochodami, 
quadami oraz pojazdami zdalnie sterowanymi; 

 wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 
 korzystania z jakichkolwiek źródeł ognia; 
 przenoszenia na płytę boisk brudu, ziemi, kamieni itp.; 
 zabrudzania, w tym pisania, malowania oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 organizowania jakichkolwiek imprez pozasportowych; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie boisk i w ich otoczeniu. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania boisk wyłącznie z ich 
przeznaczeniem oraz, każdorazowo przed rozpoczęciem użytkowania, do 
dokonania oględzin boisk pod kątem ewentualnych usterek zagrażających 
bezpieczeństwu i niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych 
ewentualnych uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować boiska  wyłącznie za zgodą i pod  

nadzorem osoby dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej osoby dorosłej) i na jej 
odpowiedzialność.  

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z boisk oraz stosować się do poleceń, uwag lub wytycznych 
Administratora obiektu.  

 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 

1. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i ryzyko. 
 

2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z boisk, 
zarówno na osobie jak i mieniu, które nie wynikają z zaniechań Administratora, 
odpowiedzialność za ich wystąpienie ponoszą osoby, z winy której wypadek 
powstał. 

 
3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 

urazy użytkowników, bądź osób przebywających w pobliżu boisk powstałe bez jego 
winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

 
4. Wejście na boisko jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

 
Telefony alarmowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6312



Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6312



 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska 

zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie gminy Stryszów 
 
I. ZASADY OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z 
wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska, 
zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie gminy Stryszów. 

 
2. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia wiat grillowych oraz 

miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska z użytkowania z uwagi na 
organizowanie imprez, rezerwację przez grupy zorganizowane, wykonanie 
koniecznych prac konserwacyjnych lub naprawczych, ze względów bezpieczeństwa 
lub przeciwpożarowych. 

 
3. Pierwszeństwo korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 

rozpalania ogniska mają użytkownicy, którzy dokonali rezerwacji terminowej. 
 

4. Użytkownik korzystający z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 
rozpalania ogniska oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, akceptuje jego 
zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

 
5. Z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska można 

korzystać w godzinach od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 obowiązuje cisza 
nocna. 

 
6. Po zakończeniu korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 

rozpalania ogniska winny być pozostawione w należytym porządku oraz stanie 
technicznym. 

 
7. Na terenie wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska 

obowiązuje bezwzględny zakaz śmiecenia. 
 

8. Odpowiedzialność prawną i materialną za niewłaściwe korzystanie z wiat grillowych 
oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska, ponoszą użytkownicy. 

 
9. Za rzeczy wniesione na teren wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 

rozpalania ogniska przez użytkowników, w tym przedmioty wartościowe, 
Administrator nie odpowiada. 
 

10. Użytkownik korzystający z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 
rozpalania ogniska zobowiązany jest do przestrzegania zasad ochrony 
przeciwpożarowej, wynikających ze stosownych przepisów oraz ogólnie 
przyjętych norm dotyczących porządku publicznego. 
 

11. Zapewnienie materiałów do rozpalania i utrzymania ognia na grillu i palenisku 
należy w gestii Użytkownika. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/397/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6312



 
12. Dopuszcza się rozpalanie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym 

oraz z zastosowaniem węgla drzewnego. Zakazuje się używania do rozpalania 
ognia: odpadów drewnianych, gałęzi, gazet, materiałów łatwopalnych (nafta, 
benzyna itp.). Osoba rozpalająca ogień zobowiązana jest do zachowania 
szczególnej ostrożności przy jego rozpalaniu i utrzymywaniu. Po zakończeniu 
korzystania, należy zagasić i sprawdzić czy używane palenisko zostało 
skutecznie zagaszone. W przypadku wykrycia tlących się węgli czy drewna 
skutecznie je wygasić. 

 
13.  Wszelkie odpady wytworzone w czasie korzystania z wiat grillowych należy 

posprzątać do koszy na śmieci znajdujących się w ich obrębie. 
 

14. Na terenie wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska 
obowiązuje bezwzględny zakaz: 

 wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 
alkoholowych lub substancji odurzających; 

 korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska 
pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających; 

 wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i środków 
odurzających; 

 palenia tytoniu; 
 wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących 

lub farbujących, a także przedmiotów niebezpiecznych; 
 wprowadzania psów lub innych zwierząt; 
 zabrudzania, w tym pisania, malowania oraz umieszczania reklam bez zgody 

Administratora; 
 zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym używania wulgarnych słów; 
 załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie obiektów i w jego otoczeniu. 

 
II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania wiat grillowych oraz 
miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska wyłącznie z ich przeznaczeniem 
oraz, każdorazowo przed rozpoczęciem użytkowania, do dokonania oględzin pod 
kątem ewentualnych usterek zagrażających bezpieczeństwu i niezwłocznego 
powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach. 

 
2. Osoby do 18 roku życia mogą użytkować wiaty grillowe oraz miejsca 

przeznaczonego do rozpalania ogniska  wyłącznie za zgodą i pod  nadzorem osoby 
dorosłej (rodzicem, opiekunem lub innej osoby dorosłej) i na jej odpowiedzialność.  

 
3. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie 

korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska 
oraz stosować się do poleceń, uwag lub wytycznych Administratora obiektu.  

 
III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
 

1. Użytkownicy korzystają z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do 
rozpalania ogniska na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6312



2. Za ewentualne wypadki, które mogą zdarzyć się w trakcie korzystania z wiat 
grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska zarówno na osobie 
jak i mieniu, które nie wynikają z zaniechań Administratora, odpowiedzialność za 
ich wystąpienie ponoszą osoby, z winy której wypadek powstał. 

 
3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie, lub 

urazy użytkowników, bądź osób przebywających w pobliżu powstałe bez jego winy, 
w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

 
4. Wejście na teren wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania 

ogniska jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 
 

 
 
Telefony alarmowe: 
Ogólny: 112 
Policja: 997 
Straż Pożarna: 998 
Pogotowie ratunkowe: 999 
Administrator obiektu – Urząd Gminy Stryszów: 33 8797412 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6312


	UCHWAŁA NR LVII/397/2023 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 REGULAMIN korzystania z boisk o nawierzchni sztucznej, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów.
	Zalacznik 2 REGULAMIN korzystania z boisk trawiastych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów
	Zalacznik 3 REGULAMIN korzystania z kortów tenisowych, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów.
	Zalacznik 4 REGULAMIN korzystania z boisk do siatkówki plażowej, zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie Gminy Stryszów.
	Zalacznik 5 REGULAMIN korzystania z wiat grillowych oraz miejsca przeznaczonego do rozpalania ogniska zlokalizowanych w miejscach publicznych na terenie gminy Stryszów


		2023-09-29T12:35:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




